

Vi Kvinder på Lolland Falster ApS

Bygaden 62
Nagelsti
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 37649341

Årsrapport

29. april 2016 - 31. december 2016

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8/2 2017


Nadia Kønskov Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Vi Kvinder på Lolland Falster ApS Bygaden 62 Nagelsti 4800 Nykøbing F
Telefon	24 27 47 20
CVR-nr.	37649341
Stiftelsesdato	29. april 2016
Regnskabsår	29. april 2016 - 31. december 2016
Direktion	Nadia Kønskov Andersen
Pengeinstitut	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive udgivelsesvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 29. april 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -9.024, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 329.096, og en egenkapital på kr. 40.976.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		347.674
Personaleomkostninger	1	<u>-356.979</u>
Driftsresultat		-9.305
Finansielle indtægter	2	510
Andre finansielle omkostninger		<u>-9</u>
Resultat før skat		-8.804
Skat af årets resultat	4	<u>-220</u>
Årets resultat		-9.024
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-9.024</u>
Resultatdisponering		-9.024

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.
Aktiver		
Andre tilgodehavender		900
Finansielle anlægsaktiver		<u>900</u>
Anlægsaktiver		<u>900</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		9.731
Varebeholdninger		<u>9.731</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		142.493
Andre tilgodehavender		35.167
Krav på indbetaling af virksomhedskapital og overkurs		50.000
Periodeafgrænsningsposter		5.238
Tilgodehavender		<u>232.898</u>
Likvide beholdninger		<u>85.567</u>
Omsætningsaktiver		<u>328.196</u>
Aktiver		<u>329.096</u>

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-9.024
Egenkapital	5	<u>40.976</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.727
Selskabsskat		220
Anden gæld		224.848
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.325
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>288.120</u>
Gældsforpligtelser		<u>288.120</u>
Passiver		<u>329.096</u>
Eventualforpligtelser	6	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	8	

Noter

2016

1. Personaleomkostninger

Lønninger	354.549
Andre omkostninger til social sikring	2.430
	<u>356.979</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>
-----------------------------------	----------

2. Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	510
	<u>510</u>

3. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	9
	<u>9</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	220
	<u>220</u>

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Indbetalt kapital	50.000	0	50.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	-9.024	-9.024
	<u>50.000</u>	<u>-9.024</u>	<u>40.976</u>

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

8. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Leasingforpligtelse kr. 212.226.